МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
2 0  0 /2 И З______ № /0 2  -л

г. Грозный

О результатах публичного
конкурса по установлению контрольных
цифр приема на 2023/2024 учебный год

В соответствии с Порядком установления организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным
программам среднего профессионального образования, контрольных цифр
приема (в том числе порядка определения общего объема контрольных цифр
приема) за счет бюджетных ассигнований бюджета Чеченской Республики,
утвержденным постановлением Правительства Чеченской Республики
от 7 февраля 2017 года № 15, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты публичного конкурса на распределение по
организациям, осуществляющим образовательную деятельность по
образовательным программам среднего профессионального образования,
контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований бюджета
Чеченской Республики на 2023/2024 учебный год согласно приложению.

2. Руководителям государственных профессиональных
образовательных организаций:

- обеспечить выполнение установленных контрольных цифр приема в
соответствии с установленным заданием (контрольными цифрами) и
порядком приема в образовательные организации;

- осуществить прием сверх контрольных цифр по договорам с
физическими и (или) юридическими лицами с оплатой стоимости обучения
только при условии выполнения утвержденных образовательным
организациям контрольных цифр приема;

к n p j
Приложение

раз о ван ия и науки
ской Республики

23 г. № л

Г Б П О У  «Ч еченск ий  государствен н ы й  стр ои тел ь н ы й  колледж^?***

Код
профессий/
специально

стей

Наименование профессий/
специальностей

Срок
обучения

Уровень
образования

Ожидаемый
выпуск
2022 г.

Проект контрольных цифр
приема граждан за счет средств
бюджета Чеченской Республики

Очная
форма

обучения

Заочная
форма

обучения

Очно-
заочная
форма

обучения
1 2 3 4 6 7 8 9

Всего по профессиям: 153 200 0 0

08.01.27 Мастер общестроительных работ 1 г. 10 мес. Основное общее 25 25 0 0
08.01.27 Мастер обхцестройтельных работ 10 мес. Среднее общее 30 25 0 0

13.01.07 Электромонтер по ремонту
электросетей 2 г. 10 мес. Основное общее 0 25 0 0

15.01.05.
Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки
(наплавки)

2 г.Юмес. Основное общее 0 25 0 0

23.01.17

Мастер по ремонту и
обслуживанию автомобилей
(слесарь по ремонту
автомобилей, водитель
автомобиля)

2 г. 10 мес. Основное общее 48 25 0 0

29.01.07 Портной 2 г. 10 мес. Основное общее 19 25 0 0

46.01.03 Дел о п роизводител ь 10 мес. Среднее общее 31 50 0 0
Всего по специальностям: 64 100 0 0

08.02.01
С т р о и те л ь с тв о  и эк сп л у атац и я
зд ан и й  и со о р у ж ен и й

Зг. 10 м ес. О с н о в н о е  о б щ е е 34 25 0 0

2 3 .02 .07
Т ех н и ч еско е  о б с л у ж и в а н и е  и
р е м о н т  д в и га те л е й , си стем  и
а гр е гато в  ав т о м о б и л е й

3 г. 10 мес. О с н о в н о е  о б щ е е 30 25 0 0

38.02.01
Э к о н о м и к а  и б у х га л т е р с к и й  у ч ет
(по о тр асл ям )

2  г. 10 мес. О с н о в н о е  о б щ е е 0 50 0 0

ИТОГО: 217 300 0 0